
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA  

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FAZENDÁRIA 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 

  

PORTARIA Nº 019/2021-GAB/SEGEF, DE 03 DE MAIO DE 2021. 
  

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO FAZENDÁRIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 72, inciso I da Lei Orgânica do 
Município de Ananindeua nº 0942, de 04 de abril de 1990, art. 15, da Lei 
Municipal nº 2.231, de 24 de julho de 2006, e Decreto nº 20.813, de 1º de 
janeiro de 2021, publicado em Edição Extraordinária no Diário Oficial do 
Município de 1º de janeiro de 2021; 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor, TIAGO MACEDO COSTA DA SILVA, CPF: 
749.007.902-06, matrícula funcional nº 262288-9/1, para exercer a função de 
fiscal do Contrato Nº. 006-2021/SEGEF/PMA, firmado entre o Município de 
Ananindeua por meio da SECRETARIA DE GESTÃO FAZENDÁRIA e a 
empresa BENASSULY E SILVA LTDA, CNPJ:  37.559.805/0001-80, referente à 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento 
de material de informática, com o intuito de atender as necessidades desta 
SEGEF. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, sem prejuízo 
de sua publicação. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

 
 
 

DUCIVAL CARVALHO PEREIRA JÚNIOR 
Secretário Municipal de Gestão Fazendária 

 
 


		2021-05-12T14:28:30-0300
	DUCIVAL CARVALHO PEREIRA JUNIOR:88993671249




